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LEGO 75394 Star Wars Gwiezdny
Niszczyciel Imperium

Cena 900,13 zł

Numer katalogowy 290627648

Kod producenta 75394

Kod EAN 5702017600291

Opis produktu

LEGO Star Wars 75394 Gwiezdny Niszczyciel Imperium
 

Opanuj galaktykę dzięki zestawowi LEGO® Star Wars™ Gwiezdny Niszczyciel Imperium (75394). Pojazd zawiera ukryty
składany uchwyt do przenoszenia i dwa sprężynowe działka, a także zdejmowany górny panel i rozkładane panele boczne
zapewniające łatwy dostęp do szczegółowego wnętrza. Ciekawe detale wewnątrz obejmują mostek, centrum dowodzenia,
pomieszczenie socjalne, zbrojownię, panele sterowania i skrzynię ładunkową z detonatorem termicznym. Zestaw ze statkiem z
Gwiezdnych Wojen będzie świetnym prezentem dla 10-latków i starszych fanów.

Oprócz statku kosmicznego z Gwiezdnych Wojen w zestawie znajduje się siedem minifigurek LEGO Star Wars, w tym Darth
Vader, komandor Praji i minifigurka Cala Kestisa stworzona specjalnie z okazji 25-lecia zestawów LEGO Star Wars. Całość
uzupełniają rozmaite akcesoria do odgrywania scen z filmu Gwiezdne Wojny: Nowa nadzieja.

Sprawdź aplikację LEGO Builder, by skorzystać z narzędzi do powiększania i obracania w 3D i jeszcze lepiej bawić się podczas
budowania.

Zestaw LEGO® Star Wars™ ze statkiem kosmicznym — zbuduj szczegółową wersję Gwiezdnego Niszczyciela Imperium
z klocków i odtwarzaj kultowe sceny z filmu Gwiezdne Wojny: Nowa nadzieja
Siedem minifigurek LEGO® Star Wars™ — w tym Darth Vader, komandor Praji, strzelec Imperium, żołnierz floty
imperialnej, szturmowiec i minifigurka Cala Kestisa z okazji 25-lecia zestawów LEGO Star Wars
Zbuduj swój własny statek kosmiczny z Gwiezdnych Wojen — wyposażony w ukryty składany uchwyt umożliwiający
zabawę w latanie, dwa sprężynowe działka oraz zdejmowany górny panel i rozkładane panele boczne umożliwiające
dostęp do szczegółowego wnętrza
Kreatywne budowanie — wnętrze zawiera mostek, centrum dowodzenia, pokój socjalny, zbrojownię, panele
sterowania, skrzynię ładunkową z kryształem kyber i detonator termiczny
Pomysł na prezent dla 10-letnich i starszych fanów Gwiezdnych Wojen — ten zestaw konstrukcyjny ze statkiem
kosmicznym to świetny pomysł na prezent urodzinowy lub świąteczny dla każdego fana Gwiezdnych Wojen
Pomocne instrukcje — w aplikacji LEGO® Builder dzieci mogą przybliżać, obracać i wizualizować cyfrową wersję
powstającego modelu, a także śledzić swoje postępy i zapisywać zestawy
Zestawy LEGO® Star Wars™ dla wszystkich grup wiekowych — zestawy LEGO Star Wars umożliwiają dzieciom i
dorosłym fanom odtwarzanie kultowych scen, wymyślanie własnych przygód lub po prostu eksponowanie modeli
Buduj, baw się i postaw na półce — model statku Star Wars™ w tym 1555-elementowym zestawie ma 16 cm
wysokości, 46 cm długości i 29 cm
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